EpwWTNHATOAGYIO NPONTUXIAK®OV (POITNTOV

1. Aképaiog apiBUOg ETWV AITO TNV MPWTN EYYPA@R cag oTo Tunua Mabnparikwyv (0 av dev £xe1 cupmAnpweoOEi

€va €106, 1 av dev £Xouv ocupTTAnPwOEi dUo, KA)

Response
Count
17
answered question 17
skipped question 0
2. ®uAo
Response Response
Percent Count
Avdpag |:| 29.4% 5
Fuvaika | 70.6% 12
answered question 17
skipped question 0
3. Nopog omou Si1apével n oIKOYEVEId oag
Response
Count
15
answered question 15
skipped question 2
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4. NMpoéypappa ommoudwv

Mwg aglohoyeite TO TTPOYpPAUUA
TIPOTITUXIOKWY OTTOUdWV TOU
Tunuarog

EioTe IkavoTtroinuévol amé Tnv doun
TOU TTPOYPANPATOG OTTOUdWY;

>ag dideTal n duvaTdTNTA ETTAPNG PE
OUYXPOVEG IOEEC TWV YABNUATIKWY;

Ta Tpooeepdueva pabnuata
KAAUTITOUV Ta €vOIAQEPOVTA OAG;

Méoo xpRoipa Bpiokete Ta tutorials;

Mwg KkpiveTe, oUVOAIKA, TO TTITTESO
TWV TTPOTITUXIOKWY OTTOUdWYV ToU
Turparog;

ESaipeTiko

23.5% (4)

23.5% (4)

11.8% (2)

29.4% (5)

52.9% (9)

23.5% (4)

KaAo

76.5% (13)

64.7% (11)

41.2% (7)

41.2% (7)

35.3% (6)

58.8% (10)

Mérpio Kako
0.0% (0) 0.0% (0)
11.8% (2) 0.0% (0)
29.4% (5) 17.6% (3)
29.4% (5) 0.0% (0)
5.9% (1) 5.9% (1)
17.6% (3) 0.0% (0)

answered question

skipped question

Response
Count

17

17

17

17

17

17

17
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5. Aidaokalia

i . i i Response
ESaipeTiko KaAo Mérpio Kako
Count
Mwg agloAoyeite TNV TTPOCPOPG TOU
016aKTIKOU TTPOCWTTIKOU TOU
) . 29.4% (5) 58.8% (10) 11.8% (2) 0.0% (0) 17
TUAMATOG OTNV EKTTAIOEUTIKA
dladikaaia;
EioTe ikavotroinuévor amoé tnv
TTOI6TNTA JIBACKAAIOG TwV 17.6% (3) 52.9% (9) 29.4% (5) 0.0% (0) 17
HadnuaTWY;
EioTe ikavotroinuévor amo tnv
TTo16TNTa dIda0KAAIOG TwV 23.5% (4) 47.1% (8) 17.6% (3) 11.8% (2) 17
AOKNOEWV;
Mwg kpivete TNV d160€0n TWV
010a0KOVTWYV va oag Bonbriocouv o€
BéuaTta TTou aQopoUV TIG GTTOUDEG 58.8% (10) 35.3% (6) 5.9% (1) 0.0% (0) 17
0ag Kal TNV YETETTEITa oTadlodpoyia
oag;
AvTtatrokpivetal n BabuoAoyia cag
aTo €TTITTEDO YVWONG TTOU EXETE 29.4% (5) 47.1% (8) 23.5% (4) 0.0% (0) 17
ATTOKTACEI OTA pabAuara;
answered question 17
skipped question 0
6. MNooeg wpeg, efdopadiaiwg, MapakoAouBeiTe karda Tnv didpkeia ToU eéapnvou TNV diIdaokalia Twv
HAOnuaTwWY;
Response
Count
16
answered question 16
skipped question 1
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7. Nooeg wpeg, ELSOPAdIAIWG, APIEPWVETE KATA TNV S1dpKeIa TOU e§apnvou (TTANV TNG ESETACTIKNG TTEPIOSOU) yia

TNV HEAETN TWV HAONUATWYV OAG;

answered question

skipped question

Response
Count

17

17

8. Mooa padnpara MapaxoAouBEeiTeE TAKTIKG Ka®' O6An Tnv diapkeia Tou eapnvou;

answered question

skipped question

Response
Count

17

17

9. Nwg KPiveTE TO BABHO OTOV OTOIO E£ICTE EVIHEPWHEVOI OE OXECN HE TIG SuvaTOTNTES EMayyeAPATIKNG £$EAIENG

oag;

IkavoTtroinTiké

AIyOTEPO IKAVOTIOINTIKO AT 600
Oa OéAare

Mn ikavoTToINTIKO

Response
Percent

23.5%

58.8%

17.6%

answered question

skipped question

Response
Count

10

17
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10. Mwg agioAoyEiTeE TNV TIPOETOIPACIA TTIOU OGG MApPEXEl TO THAHA yia TNV EMAYYEAPATIKN 0ag oTad108popia;

Response
Percent

ECaipeTikO |:| 17.6%

Kahé | 70.6%
Métpio |:| 5.9%
Kaké [ ] 5.9%

answered question

skipped question

Response
Count

12

17

11. Nwg KxpPiveTE TO BaOPO OTOV OTIOIO EICTE EVNHEPWHEVOI OE OXECN HE TIS SUVATOTNTEG HETATITUXIAKWY CTIOUSWV

oTAa EVOIAPEPOVTA OAG;

Response Response
Percent Count
IkavotToInTIKO |:| 17.6% 3
MA1yoTEPO IKAVOTIOINTIKO um’)léoo | | 58.8% 10
Oa O¢Aare
Mn ikavoTroInTiko |:| 23.5% 4
answered question 17
skipped question 0
12. Nwg aioAoyeite Tov BaBpoé oTov omoio To TPURHa OAg TIPOETOINALEI OE OXECN HE TO EVOEXOHEVO
HETATITUXIOKWYV CTIOUSWYV OTNV TTEPIOXN TWV EVOIAPEPOVTWY CaAG;
Response Response
Percent Count
EgaipeTikd |:| 5.9% 1
Kako | I 52.9% 9
Métpio | | 41.2% 7
Kako 0.0% 0
answered question 17
skipped question 0
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13. NMwg aioAoyeiTe To mMepIEXOpEVO TG BIBAIOONKNG WG TIPOG TNV EUPECN UAIKOU YIA TIG OTIOUBEG TaG.

Response Response

Percent Count
ECaipeTikO |:| 23.5% 4
Kaké | 47.1% 8
Métpio |:| 11.8% 2
Kaké [ ] 17.6% 3
answered question 17
skipped question 0

14. Xpnoiyomoigite 1o Internet (Web) yla e6peon UAIKOU OXETIKOU HE TIG OTTIOUBEG oag;

Response Response

Percent Count
MoAu ouxva | I 52.9% 9
Tuxva | | 41.2% 7
sxed6v KaBohou [ 5.9% 1
answered question 17
skipped question 0

15. Nwg adioAoyeite TNV urodopn ToU TUNHATOG CE UTTOAOYIOTIKG CUCTHHATA Kal SikTuQ;

Response Response

Percent Count
EgaipeTikd |:| 29.4% 5
Kako | I 41.2% 7
Métpo [ | 17.6% 3
Kaké [| 11.8% 2
answered question 17
skipped question 0
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16. HTav TO AVTIKEIYEVO TO OTIOIO OTIOUBAIETE HIA ATIO TIG TPEIG TMPWTES EMAOYEG OAG;

Response Response

Percent Count
Nai | I 100.0% 17
Oxi 0.0% 0
answered question 17
skipped question 0

17. 'Hrav 1o NMavemoTApio KpNTNG HIA Aamrd TIG TPEIS TIPWTES EMAOYEG 0AG WG UTTOWRHPIOG;

Response Response

Percent Count
Nai | 82.4% 14
oxi [ ] 17.6% 3
answered question 17
skipped question 0

18. NMwg kpiveTe TWPa TO EVIIA@EPOV oag yia Ta Madnuarika;

Response Response

Percent Count
MoAu uynAé | 82.4% 14
Métpo [ | 17.6% 3
Ag pe evdiagEpouv 0.0% 0
answered question 17
skipped question 0
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19. Ti OKOMEVETE VA KAVETE PHETA TO TITUXiO OAG;

Response Response
Percent Count
Na Kavw HETATITUXIOKES OTIOUdEG [ 58.8% 10
Na douhéyw oTnv exmaideuon | 41.2% 7
Na douAéww o€ katTola dnudoia
v (- . 0.0% 0
uTTNPEaia
Na douAéyw oTov I0IWTIKG TOUET
. . 0.0% 0
EKTOG EKTTAIOEUONG
answered question 17
skipped question 0
20. Nwg agioAoyeite ToUG Xxwpoug Tou MavemoTnpiou yia diIdaokalia, peAETn, Yuxaywyia K.A.1m.;
Response Response
Percent Count
Egapenikovg [ ] 29.4% 5
Merpoug [ ] 29.4% 5
Anapadekroug [ | 41.2% 7
answered question 17
skipped question 0
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21. NapaxaAoUPE, AVAPEPETE TA TPIA KATA TNV KPioN 0AG OCNUHAVTIKOTEPA MPOBARMATA, OE OXEON HE TH
HeAAovTIKN oag évraén oTnv ayopd gpyaciag.

Response Response

Percent Count
Avepyia | | 58.8% 10
Agv yvwpilw TTWG va avalnthnow | 0560 7
epyacia e
‘EMAEIYN yvwaong ToU avTIKEINEVOU |:| 5 0% 1
TTOU GTTOUSATW e
‘EAA€IYn gutmIoTOOUVNG OTOV EQUTO |:| 3.6 A
pou 27
‘EAAeiyn mAnpo@opnong yia Tnv | | 58.8% 10
ayopd gpyaciag ’
H TpakTIKA doknon TTou TTapEXETal
oTnVv SIAPKEIa TWV OTTOUBWY OEV ME |:| 11.8% 2
Bonba
To avTikeipevo TTou aTToudaca dev
€XEl KOAEG TTPOOTITIKEG OTNV Ayopd |:| 11.8% 2

epyaciag

To avTikeipevo TTou oTToUdaCa Eival

YEVIKO Kal TIPETTEI VA KAVW |:| 29.4% 5

TTEPETAIPW EEEIDIKEUPEVEG OTTOUDEG

AMo | | 58.8% 10
answered question 17
skipped question 0
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22. NapaxaAoUPE, AVAPEPETE TA TPIA KATA TN YVWHN UG CHHAVTIKOTEPA MPOBARHATA TA OTTOIN AVTIHETWITI(ETE

o€ oXéon pe Tn diaBiwon cag.

Response Response
Percent Count
stéyn ] 23.5% 4
Aiatpoor) |:| 29.4% 5
‘EMepn xpnudtwy | | 41.2% 7
E€elpeon epyagiag katd Tn 6|de£’|cx | | e 7
TWV OTTOUdWV
MoiétTa Jwiig oto HpdkAhero [ | 17.6% 3
ZUYKOIVWViEg [ 64.7% 11
Xwpol GBAnong | | 41.2% 7
AMo | | 41.2% 7
answered question 17
skipped question 0
23. Ti aAAo OswpeiTe oNUAVTIKO TTOU dev avadeixOnke mapamavw;
Response
Count
3
answered question 3
skipped question 14
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